favoráveis ao Projeto de Lei: Projeto de Lei nº 3.395/2025, de 07 de Outubro de 2025, QUE
"AUTORIZA O PODER EXECUTIVO A ABRIR NO ORÇAMENTO VIGENTE, CRÉDITO ESPECIAL - POR
SUPERÁVIT FINANCEIRO E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS".(abertura de crédito no valor
R$ 409.224,44 (quatrocentos e nove mil, duzentos e vinte e quatro reais e quarenta e quatro
centavos), destinado a atender as necessidades da SEMINFRA  para obras de infraestrutura urbana
no parque municipal chico mendes referente ao convênio MDR/CAIXA n. 905987- morro chico
mendes). Projeto de Lei nº 3.396/2025, de 09 de Outubro de 2025, QUE "AUTORIZA O PODER